¶ 29. Dif. Poseyeron tambien de la tribu de Manasses á Betsan &c.

¶ 34. Acaso debería leerse: Los hijos de Somer su hermano son Roaga &c.

¶ 35. O tal vez Hotam, hermano de Somer. Supr. ¶ 32.

¶ 38. O Jetran. Supr. ¶ 37.

28. Possessio autem eorum et habitatio, Bethel cum filiabus suis, et contra Orientem Noran ad Occidentalem plagam Gazer et filiae eius, Sichechem quoque cum filiabus suis, usque ad Aza cum filiabus eius.

29. Iuxta filios quoque Manasse Bethsan et filias eius, Thanach et filias eius, Mageddo et filias eius: Dor et filias eius: in his habitaverunt filii Ioseph, filii Israel.

30. Filii Aser: Iemna, et Iesua, et Jessui, et Baria, et Sara soror eorum.

31. Filii autem Baria: Heber, et Melchiel: ipse est pater Barsaith.

32. Heber autem genuit Iephlat, et Somer, et Hotham, et Suaa, sororem eorum.

33. Filii Iephlat: Phosech, et Chamaal, et Asoth: hi filii Iephlat.

34. Porrò filii Somer: Ahi, et Roaga, et Haba, et Aram.

35. Filii autem Helem fratris eius: Supha, et Iemna, et Selles, et Amal.

36. Filii Supha: Sue, Harnapher, et Sual, et Beri, et Iamra,

37. Bosor, et Hod, et Samma, et Salusa, et Iethran, et Bera.

38. Filii Iether: Iephone, et Phaspha, et Ara.

39. Filii autem Olla: Aree, et Haniel, et Resia.

40. Omnes hi filii Aser, principes cognationum, electi atque fortissimi duces ducum: numerus autem eorum aetatis quae apta esset ad bellum, viginti sex millia.

## CAPITULO VIII.

Descendientes de Benjamín hasta Saul. Hijos de Saul.

1. BENJAMIN autem genuit Bale primogenitum suum, Asbel secundum, Ahara tertium,

2. Nohaa quartum, et Rapha quintum.

3. Fueruntque filii Bale: Addar, et Gera, et Abiud,

3. Abisue quoque et Naaman, et Ahoé,

5. Sed et Gera, et Sephuphan, et Huram.

6. Hi sunt filii Ahod, principes cognationum habitantium in Gabaa, qui translati sunt in Manahath.

7. Naaman autem, et Achia, et Gera ipse transtulit eos, et genuit Oza, et Ahiud.

8. Porrò Saharaim genuit in regione Moab, postquam dimisit Husim, et Bara uxores suas.

9. Genuit autem de Hodes uxore sua Iobab, et Sebia et, Mosa, et Molchom.

10. Iehus quoque, et Sechia,

1. BENJAMIN engendró á Bale ó Bela" su primogénito, á Asbel ó Jaddiel" el segundo, á Ahara ó Ahiram" el tercero,

2. A Nohaa ó Sufan el cuarto, y á Rafa ó Hufan el quinto.

3. Los hijos de Bale, fueron: Addar ó Hered", Gera y Abiud,

4. Abisué, Naaman, ó Noeman" y Ahoé,

5. Y tambien Gera, Sefufan y Huram.

6. Estos son los hijos de Ahod, juez de Israel", y gefes de otras tantas familias que habitaron primero en Gabaa de la tribu de Benjamín, y que fueron despues trasportadas á Manahat de la tribu de Judá.

7. Fueron pues hijos suyos Naaman, Aquia y Gera, y este fue el que los trasportó á Manahat. Gera fue hombre poderoso y engendró á Oza y Ahiud.

8. Y Saharaim", habiendo repudiado á sus mugeres Husim" y Bara, tuvo hijos de otra muger en el pais de los Moabitas, á donde se habia retirado.

9. Tuvo pues de su esposa Hodes á Jobab, Sebia, Mosa y Molcom,

10. Y tambien á Jehus, Sequa y

¶ 1. y 2. Compárese este texto con los del Gen. xlvii. 21. Núm. xxvi. 38. 39. Supr. vii. 6.

¶ 3. A Hered se nombra en los Números xxvi. 40 como hijo de Bela.

¶ 4. Véase el cap. xxvi. ¶ 40. de los Números.

¶ 6. Ahod, juez de Israel, era descendiente de Gera. Jud. iii. 15. Sin embargo, como aquí no se dice esto, ni hay cosa que anuncie á Ahod, el P. Houbigant cree que se ha puesto por equívoco del copista en lugar de Abiud, nombrado en el ¶ 3. O mas bien podia ser el Ahoé del ¶ 4. siendo la lección primitiva: Los hijos de Ahoé fueron Gera, Sefufan y Huram; estos fueron gefes de otras tantas familias que habitaron primero en Gabaa, y despues fueron trasportadas á Manahat; Gera las trasportó, y engendró á Oza y á Ahiud.

¶ 8. Acaso Saharaim era hijo de Gera, y se le nombraba originalmente al fin del ¶ anterior.

Ibid. Antes de Husim se lee en el hebreo ARM, que parece significa eos; pero como no se ve á qué puede reducirse este pronombre, es verosímil que se haya puesto por equívoco del copista en lugar de AR, señal del acusativo, pues la misma particula se repite ántes de Bara. Acaso tambien se debería leer entónces en vez de Husim, Mehusim, como en el ¶ 11.

- Marma. Estos fueron sus hijos y gefes de otras tantas familias diferentes.
11. Mehusim engendró á Abitob y á Elfaal<sup>11</sup>.
12. Los hijos de Elfaal *son*: Heber, Misaam y Samad, que edificó á Ono y Lod, y los lugares dependientes de ellas.
13. Baría y Sama  *fueron gefes* de las familias que se establecieron en Aialon, y ellos fueron los que arrojaron á los habitantes de Get.
14. Ahio, Sesac, Jerimot,
15. Zabadía, Arod y Heder.
16. Micael, Jesfa y Joha *son* los hijos de Baría.
17. Zabadía, Mosollam, Hezeci y Heber.
18. Jesamari, Jezlía y Jobab *son tambien* hijos de Elfaal.
19. Jacim, Zecri, Zabdi,
20. Elioenai, Seletai, Eliel,
21. Adaía, Baraía y Samarat *son* los hijos de Semei<sup>11</sup>.
22. Jesfan, Heber, Eliel,
23. Abdon, Zecri, Hanan,
24. Hananía, Elam, Anatotia,
25. Jefdaía y Fanuel *son* los hijos de Sesac<sup>11</sup>.
26. Samsari, Sohoria, Otolía,
27. Jersia, Elia, Zecri *son* los hijos de Jeroham<sup>11</sup>.
28. Estos son los primeros padres y gefes<sup>11</sup> de las familias que se establecieron en Jerusalem *despues* que
- et Marma: hi sunt filii eius principes in familiis suis.
11. Mehusim vero genuit Abitob, et Elphaal.
12. Porrò filii Elphaal: Heber, et Misaam, et Samad: hic aedificavit Ono, et Lod, et filias eius.
13. Baria autem, et Sama principes cognationum habitantium in Aialon: hi fugaverunt habitatores Geth.
14. Et Ahio, et Sesac, et Jerimoth.
15. Et Zabadia, et Arod, et Heder.
16. Michaël quoque, et Iespha, et Ioha filii Baria.
17. Et Zabadia, et Mosollam, et Hezeci, et Heber.
18. Et Iesamari, et Iezlia, et Iobab filii Elphaal,
19. Et Iaeim, et Zechri, et Zabdi,
20. Et Elioënai, et Selethai, et Eliel,
21. Et Adaia, et Baraia, et Samarath filii Semei,
22. Et Iespham, et Heber, et Eliel,
23. Et Abdon, et Zechri, et Hanan,
24. Et Hanania, et Ælam, et Anathothia,
25. Et Iephdaiia, et Phanuel filii Sesac.
26. Et Samsari, et Sohoria, et Otholia,
27. Et Iersia, et Elia, et Zechri, filii Ieroham.
28. Hi patriarchae, et cognationum principes, qui habitaverunt in Jerusalem.